epígrafe. 

OBJETO: O objeto deste pregão é a contratação de empresa especializada para fornecimento de 
diversos materiais de copa e cozinha, a fim de atender às unidades de 1ª instância do MPF em 
Pernambuco. 

O preço desta proposta importa em R$ 2.712,00 (Dois Mil, Setecentos e Doze Reais). 

Declaramos que em nossos preços unitários estão incluídos todos os custos diretos e 

indiretos para perfeita execução dos serviços, inclusive as despesas com materiais e/ou 

equipamentos, mão-de-obra especializada ou não, seguro em geral, equipamentos auxiliares,